[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         15.10.2019         №       69    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии от 15.10.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в учебно-воспитательном процессе и в связи с 55-летием средней образовательной школы села Озерское:
- Пекач Евгению Анатольевну, учителя русского языка и литературы;
- Токмакову Светлану Владимировну, учителя биологии;

- Щадную Наталью Александровну, учителя русского языка и литературы.
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз